

Comune di Civitavecchia
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Affidamento custodia e manutenzione dell'impianto sportivo comunale denominato "Campi di San Liborio" ubicato in via Giulio Cerruti per un periodo di due anni

COMMITTENTE:

Civitavecchia, 27/06/2017

IL TECNICO
Arch. Giorgia Martino

Giorgia Martino



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 A23003	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione Interni Esterno		150,00 90,00			150,00 90,00		
	SOMMANO m ²					240,00	13,00	3'120,00
2 A23001	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua Interno estmo		150,00 90,00			150,00 90,00		
	SOMMANO m ²					240,00	1,80	432,00
3 A23013.a	Tinteggiatura con idropittura per interni con proprietà anallergiche, a finitura opaca, altamente resistente al lavaggio, esente da solventi e sostanze organiche volatili, applicata in due mani a pennello, a rullo o a spruzzo su intonaco preventivamente preparato, da valutarsi a parte: bianca Interno esterno		150,00 90,00			150,00 90,00		
	SOMMANO m ²					240,00	11,26	2'702,40
4 N.P.01	Fornitura e posa di porte per il giuoco da calcio a 5		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
5 N.P.02	Vericiatura completa del campoetto di calcio con materiale adeguato secondo la normativa vigente		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
6 N.P.03	Formazione delle strisce limitazione campo di calcetto secondo la normativa vigente		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
7 N.P.04	Ripristino impianto di illuminazione esterna compresa la verifica di messa a terra dell'impianto ed eventuali sostituzione delle lampade		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
8 N.P.05	Ripristino e sostituzione di tratti di recinzione metallica del campo		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'200,00	1'200,00
9 N.P.06	Verifica e ripristino impianto idrico sanitario compreso la sistenazione della fognatura esterna		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'100,00	1'100,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							14'854,40
	A RIPORTARE							14'854,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'854,40
	TOTALE euro							14'854,40
	<p>Civitavecchia, 27/06/2017</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Arch. Giorgia Martino</p> <p style="text-align: center;"><i>Giorgia Martino</i></p> 							
	A RIPORTARE							